
PROGRAM: PROGRAM 8. JULI

ELVECRUISE PÅ RHINEN
7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Amsterdam
Middag

Vi flyr med KLM til Amsterdam. Avreise midt på dagen og ankomst et par timer etter. Vi
busser inn til byen og finner kaia der elvecruiseskipet ligger. Vi får sjekke inn på skipet om
ettermiddagen.

Vi finner vi oss til rette på lugaren, som skal være vårt hjem de neste dagene. Før middag
møtes vi til en velkomstdrink og presentasjon av mannskapet.

Skipet ligger til kai i Amsterdam. Mange fine dager på tur venter:)

Dag 2

Amsterdam
Frokost, lunsj, middag
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Frokost om bord mens skipet fortsatt ligger her i Amsterdam. Vi koser oss ellers om bord,
spiser god mat og kanskje blir det utflukt? Valgfrie utflukter i dag er byrundtur i Amsterdam
om formiddagen og tur til Haarlem om ettermiddagen, (begge kommer under
utfluktspakken)

Formiddagens panoramatur gir oss et godt overblikk over denne flotte byen.

Amsterdam er Nederlands største by og hovedstad i landet, men ikke residensby for
kongeparet og regjeringen. Byens historie kan spores tilbake til 1200-tallet da det var et
mindre fiskersamfunn ved elven Amstels bredder. Senere ble det anlagt en demning for å
skape en havn ved Amstel og byen vokste opp rundt. Byen har ellers noe for enhver
smak; museer, kunstgallerier, markeder, kanalcruise, vakker arkitektur og Anne Franks
hus. Byen har en rik og fascinerende historie og tilbyr besøkende en slående kontrast
mellom tradisjonell nederlandsk arkitektur og andre mer uvanlige landemerker. Som
landets høyeste vindmølle, De Gooyer. Diamanter og Amsterdam hører sammen, og
byens diamantdistrikt er velkjent. Vi skal også se det flytende blomstermarkedet,
Bloemenmarkt. Dette er virkelig et nydelig sted uansett om man er blomsterelsker eller ei.

Om ettermiddagen venter historiske Haarlem. Byen er også kjent som "Tulipanbyen" og
har i årevis vært sentrum for den store eksporten av disse løkene som gir så vakre og
populære blomster. Byen er også en skjønnhet. Gjennom tidene har den vært populær
blant kunstnere som har latt, og fremdeles lar seg inspirere. Nederland har definitivt noen
kjente malere og kunstnere å skilte med. Det er mye å se:

Amsterdamse Poort ble bygget i 1400 og er eneste rest fra forsvarsverkene som en gang
beskyttet byen. Grote Markt er hovedtorget som er lett å få øye på. Corrie Ten Boom
House ble brukt som et skjulested under den andre verdenskrig. Den imponerende
gotiske katedralen St Bavo dateres tilbake til 1300- og 1400-tallet. I Haarlem finnes også
såkalte beginerhus. Denne ordenen ble grunnlagt på 1200-tallet og var for kvinner som
ønsket å vie sitt liv til Gud uten å avlegge løfter å gå i kloster. Mange menn døde i kriger
og kvinnene hadde behov for å søke sammen for å kunne forsørge familien og for å få
beskyttelse. Mange klostre den gangen skulle hatt opptakskrav i form av en viss velstand
og det var ikke for alle. Det eldste beginerhuset her i Haarlem er fra 1395! Før vi reiser
tilbake til skipet blir det litt tid på egen hånd.

I kveld blir det både deilig middag og jammen blir det ikke arrangert dans for deg som vil
svinge deg litt. Skipet seiler mot neste havn gjennom natten.

Dag 3

Emmerich-am-Rhein
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og snart venter valgfri utflukt (utfluktspakke). Den går til Arnhem og
Nederlands Open Air Museum (friluftsmuseum),

Dette museet viser hverdagsliv, arkitektur, lokale levesett og det ligger i nydelige
omgivelser. Her er det rundt 80 ulike gårder, vindmøller, håndverkssteder, hus, låver, en
kirke og en skole. Inne i hver bygning er det utstilt både møbler og ulike verktøy. Noen av
bygningene ligger sammen, som det flotte tømmerbygningen på Gelderlandgårdene. Et
spesielt fint sted er også det som er viet til Zaan-regionen med grønnmalte trehuset og
smakfullt dekorerte gavlene. Det er også mange interaktive elementer å bruke for å lære
mer å få oversikt over museumsområdet.

Etter endt besøk med læring og landlig fokus, busser vi tilbake til skipet. I kveld blir det
både middag og underholdning. Mon tro hva de flinke ansatte på skipet finner på?

Skipet seiler mot Köln i løpet av natten.
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Dag 4

Köln - Koblenz
Frokost, lunsj, middag

Nydelig frokost først. Dagens valgfrie utflukt går inn til Köln (utfluktspakke). På vei mot
Köln ser vi mest sannsynlig flere arbeidsomme lektere seile forbi på Tysklands viktigste
vannvei. Vi spiser lunsj om bord før vi ankommer Köln om ettermiddagen. Den gotiske
katedralen slapp mirakuløst unna de alliertes bomberaid under den andre verdenskrig.
Den er virkelig imponerende og er det mest besøkte landemerket i hele Tyskland.
Katedralens tvillingspir er verdens høyeste i sitt slag. Gamlebyen er stemningsfull og vi
rusler rundt før vi også passerer Farina Fragrance Museum som ja, er et museum for
dufter der det før var fabrikk. Du har vel hørt om Eau de Cologne?

Å prøve det lokale ølet er nesten et «must» og ølstuene ligger tett i tett i den gamle
bydelen.

Vel tilbake om bord skal vi seile opp Rhinen til Koblenz. Kanskje en rusletur til Deutsches
Eck når vi er fremme sammen med skipets vert/vertinne? Med den nesten 40 meter høye
rytterstatuen av Wilhelm 1 er det et besøk vi gjerne tar før vi nyter ennå en middag om
bord.

Dag 5

Koblenz - Mainz
Frokost, lunsj, middag

Frokost først mens vi seiler.

Etter hvert ankommer vi Mainz som ble grunnlagt av romerne for mer enn 2000 år siden.
På 1600- og 1700-tallet ble noen av verdens fremste arkitekter og skulptører hyret inn for
å planlegge byens utseende. Og dette har gitt resultater – byen har flotte og rikt
utsmykkede palasser og kirker.

Utforsk byen på egenhånd – eller bli med på en byrundtur (utfluktspakke) gjennom de
sjarmerende gatene i gamle Mainz. Boktrykkerkunstens far, Johann Gutenberg, ble født
nettopp her. Vi besøker også det kjente museet som har to kopier av Gutenbergs bibel –
den eldste trykksaken i verden. Så returnerer vi til skipet som ligger til kai her og i kveld
blir det også dans!

I løpet av kvelden seiler skipet videre mot Frankrike og Strasbourg.

Dag 6

Strasbourg - Breisach
Frokost, lunsj, middag

Vi seiler og spiser frokost. Så venter en valgfri utflukt om ettermiddagen (utfluktspakke)
Strasbourg er ellers det perfekte sted å rusle rundt. Byen er mest kjent for den gamle
bydelen fra middelalderen, Petite France med sine flotte bindingsverkshus og smale
kanaler. Her ligger flere vakre plasser og bygninger, blant annet den storslåtte gotiske
katedralen, Place Gutenberg og Rohanpalasset som huser tre av byens viktigste museer.
Utflukten i dag blir en båttur der vi ser byen fra et fint perspektiv og vi kommer også til å
besøke katedralen.

Kvelden er til for å danse, om du vil, for nå blir det galla-aften. Ikke så stivt som det høres
ut som, men vi gjør litt stas på både oss selv og mannskapet denne siste kvelden mens vi
seiler mot Breisach.
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Dag 7

Breisach - Basel
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og tar livet litt med ro, kanskje på soldekk?

Om ettermiddagen venter en valgfri utflukt til Colmar og Unterlinden Museum
(utfluktspakke). Rundt Breisach ligger området Schwarzwald, her er det flotte skoger og
sterke håndverkstradisjoner.

Alsace er den minste regionen i Frankrike, men størrelse betyr ikke alltid så mye. Her har
de desto mer å by på. Innbyggerne har en sterk, lokal identitet og er med rette veldig
stolte av regionen sin. Mat og vin er av verdensklasse, naturen likeså. Arkitekturen er
både særegen og vakker med sine bindingsverkshus kantet av smug og smale gater. Sjel
og sjarm, hånd i hånd. Vi begynner med en av Alsaces største byer, Colmar. Tiden har
stått stille mange steder her, har vi havnet i middelalderen? Det er uansett en nydelig,
fargerik by der sjarmen lurer litt overalt.

Unterlinden Museum har utstillinger som spenner over 7000 år. Mesterverket i
kolleksjonen er en "polyptyk" som er et maleri delt inn i paneler av Niclaus av Haguenau
og Grünewald.

Vi seiler mot Sveits og Basel mens vi spiser middag og gleder oss til kveldens
underholdning om bord.

Dag 8

Basel og hjemreise
Frokost

Vi spiser vår siste frokost om bord og stiger i land i nytt land! Vi har litt tid til rådighet før
bussen tar oss tilbake til flyplassen i Basel. Avgang med KLM med flybytte og
mellomlanding i Amsterdam. Beregnet ankomst Oslo Lufthavn er om kvelden.
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